

Kromann Laschewski Holding ApS
c/o Kaj Kromann Laschewski, Fortevej 92 B, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 32 44 93 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Kaj Kromann Laschewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kromann Laschewski Holding ApS
c/o Kaj Kromann Laschewski
Fortevej 92 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 44 93 52
Stiftet: 14. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Kaj Kromann Laschewski, Fortevej 92 B, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.722.942 mod 1.745.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442.737 mod 1.361.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.722.942	1.745.001
Administrationsomkostninger	-51.067	-1.610
Driftsresultat	1.671.875	1.743.391
Andre finansielle indtægter	207.997	140.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.857	-10.020
Finansiering netto	169.140	130.713
Resultat før skat	1.841.015	1.874.104
3 Skat af årets resultat	-398.278	-512.307
Årets resultat	1.442.737	1.361.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.442.737	1.361.797
Disponeret i alt	1.442.737	1.361.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	550.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.971.178	4.971.178
Andre tilgodehavender	1.200.000	1.312.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.171.178	6.283.306
Anlægsaktiver i alt	6.171.178	6.283.306
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.500	780
Andre tilgodehavender	2.021.446	2.531.072
Tilgodehavender i alt	2.038.946	2.531.852
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.562.059	0
Værdipapirer i alt	1.562.059	0
Likvide beholdninger	1.815.440	1.914.360
Omsætningsaktiver i alt	5.416.445	4.446.212
Aktiver i alt	11.587.623	10.729.518

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>9.867.158</u>	<u>8.974.421</u>
Egenkapital i alt	<u>9.992.158</u>	<u>9.099.421</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.459.250</u>	<u>1.339.744</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.459.250</u>	<u>1.339.744</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	230.279
Anden gæld	<u>136.215</u>	<u>60.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.215</u>	<u>290.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.215</u>	<u>290.353</u>
Passiver i alt	<u>11.587.623</u>	<u>10.729.518</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.362.624	8.487.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.361.797	1.361.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.974.421	9.099.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.442.737	1.442.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-550.000	-550.000
	<u>125.000</u>	<u>9.867.158</u>	<u>9.992.158</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.857</u>	<u>10.020</u>
	<u>38.857</u>	<u>10.020</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	297.506	248.896
Årets regulering af udskudt skat	119.506	263.411
Regulering af tidligere års skat	<u>-18.734</u>	<u>0</u>
	<u>398.278</u>	<u>512.307</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.562.059</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.383</u>
